
Эфирное масло жожоба
10мл - Медикомед
SKU: 100000008157
Stock Qty: 0

Product Description
Jojobaõli leiti isegi Egiptuse püramiididest. Selle tervendavat toimet märkasid ka Mehhiko indiaanlased, kasutades seda akne, lõhede,
väiksemate vigastuste ja kuiva dermatiidi raviks.
See õli sisaldub kosmeetikatoodete koostises naha hooldamiseks vananevale, väsinud ja lõtvunud nahale, eriti silmade ümbruses.
Soovitatakse seda tuuliseks muutunud huulte pehmendamiseks, käte ja jalgade talla tihendatud piirkondade vähendamiseks ning
venitusarmide vähenemiseks pärast rasedust.
Selle taimeõli on üks parimaid vahendeid juuste hooldamiseks igat tüüpi juuste, eriti värvitud, kuivade ja haprate juuste puhul.
Näidustused
Aitab nahka pehmendada ja aitab vähendada venitusarme. Akne. Dermatiit.
Kasutamine
Kasutatakse puhtal kujul või lisatakse 1-5% ulatuses teistele taimeõlidele kosmeetikatoodete rikastamiseks (10-15% jojobaõli kreemidesse
ja losjoonidesse ning 5-10% šampoonidesse ja palsamitesse), samuti eeterlike õlide lahustamiseks massaaži, maskide, kompresside ja
määrimise jaoks.
Igapäevaseks nahahoolduseks: otse pärast raseerimist, veeprotseduuride või päevitamise järel kasutage jojobaõli puhtal kujul või seguna
teiste taimeõlidega (avokaado, mandel) või lisage 1-2 supilusikatäit alusõlile 1 tilk apelsini- ja sidruni eeterlikke õlisid.
Kortsude ümber silmade piirkonnas: puhtal kujul või seguks avokaadoõliga (1:1) 1-2 supilusikatäit, millele on lisatud 1-2 tilka piparmündi ja
apteegitilli eeterlikke õlisid. Kandke 1-2 korda päevas. Kuiva, põletikulise ja kooruva naha korral samal viisil või maskina. 1-2 supilusikatäie
alusele lisatakse 1-2 tilka apelsiniõli.
Lõdva, vananeva ja paksenenud naha korral: lisage 1-2 supilusikatäit jojobaõli 1-2 tilga patšuli eeterlikku õli. Kasutage eespool kirjeldatud
viisil.
Probleemse naha korral: lisage 1-2 supilusikatäit jojobaõli 1-2 tilka lavendli ja teepuu eeterlikke õlisid. Kandke probleemsetele
nahapiirkondadele või tehke kompresse 1-2 korda päevas 15-20 minutiks.
Naha elastsuse kaotuse, armide ja venitusarmide korral: kandke probleemsetele nahapiirkondadele jojobaõli või selle segu teiste
taimeõlidega või lisage 1-2 teelusikatäit alusõli koos 2-3 tilga rosmariini ja 1-2 tilga lavendli ning piparmündi eeterliku õliga. Hõõruge see
segu kahjustatud nahapiirkondadesse. Venitusarmide ennetamiseks lisage 2 supilusikatäiele alusõli 1-2 tilka sidruni ja apelsini eeterlikke
õlisid. Kasutage probleemsete nahapiirkondade massaažiks.
Kõvadele nahapiirkondadele pehmendamiseks: kasutage puhtal kujul või seguna teiste taimeõlidega või lisage 1-2 teelusikatäiele alusõli 4-5
tilka teepuu eeterlikku õli. Kasutage massaažiks või kompressideks.
Celluliidi korral: kasutage puhtal kujul või lisage 1-2 supilusikatäiele alusõli 2-3 tilka geraniumi, kadaka, apelsini, sidruni ja apteegitilli
eeterlikke õlisid või lavendli, patšuli ja rosmariini eeterlikke õlisid. Kasutage probleemsete nahapiirkondade intensiivseks massaažiks.
Huulte hooldamiseks: lisage 1-2 supilusikatäiele jojobaõlile 1-2 tilka sidrunmelissi või piparmündi eeterlikke õlisid. Kandke õli huultele
hommikul ja õhtul, tehes õrnalt massaaži.
Juuste hooldamiseks: kandke jojobaõli või jojobaõliga rikastatud šampooni juuksejuurtele ja hõõruge neid õrnalt 10-15 minutit enne juuste
pesemist. Kammige juukseid: kasutage puhtal kujul või koos eeterlike õlidega: 1 teelusikatäis jojobaõli, millele on lisatud 5-7 tilka ylang-
ylangi või apelsini eeterlikku õli. Kandke kammile ja kammige juukseid 2-3 korda päevas. Eriti efektiivne kuivade, haprate ja peente juuste
korral.
Juuste väljalangemise korral: kasutage sarnast meetodit (vt "Kamm"), kuid lisage eukalüpti või salvei eeterlikke õlisid. Neid õli segusid
jojobaõliga saab kasutada juuste osadele kandmiseks 15-20 minutit enne juuste pesemist.
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